

Lind Jensen ApS
Kroghusvej 7-9, Højmark, 6940 Lem St

CVR-nr. 21 07 06 88

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021

Jens Anton Næstholdt Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lind Jensen ApS Kroghusvej 7-9, Højmark 6940 Lem St Telefon: 97343200 CVR-nr.: 21 07 06 88 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Allan Lind Jensen Brian Lind Jensen Jens Anton Næstholdt Mikkelsen
Direktion	Jens Anton Næstholdt Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Lind Jensen Holding ApS
Dattervirksomhed	Guldsmedgade 23 ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme, herunder bl.a. gennem datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.404.369 kr. mod 2.298.305 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen intruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.148.591	4.129.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.208.279	-1.208.279
Andre driftsomkostninger	-30.190	0
Resultat før finansielle poster	2.910.122	2.921.023
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	375.362	288.855
1 Øvrige finansielle omkostninger	-308.583	-345.750
Resultat før skat	2.976.901	2.864.128
2 Skat af årets resultat	-572.532	-565.823
Årets resultat	2.404.369	2.298.305
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.404.369	1.298.305
Disponeret i alt	2.404.369	2.298.305

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	24.491.608	25.845.987
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.491.608</u>	<u>25.845.987</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.070.856	9.327.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.070.856</u>	<u>9.327.366</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.562.464</u>	<u>35.173.353</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.646	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	306.812	43.670
Tilgodehavender i alt	<u>339.458</u>	<u>43.670</u>
Likvide beholdninger	<u>462.726</u>	<u>215.470</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>802.184</u>	<u>259.140</u>
Aktiver i alt	<u>35.364.648</u>	<u>35.432.493</u>

Balance 30. april

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	13.218.703	10.446.206
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>13.343.703</u>	<u>11.571.206</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.381.100	2.449.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.381.100</u>	<u>2.449.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	18.000.000	20.000.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	903.574	670.490
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.903.574</u>	<u>20.670.490</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	331.340	331.340
	Anden gæld	404.931	410.457
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>736.271</u>	<u>741.797</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.639.845</u>	<u>21.412.287</u>
	Passiver i alt	<u>35.364.648</u>	<u>35.432.493</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			
8 Nærtstående parter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	10.446.206	1.000.000	11.571.206
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.404.369	0	2.404.369
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	368.128	0	368.128
	125.000	13.218.703	0	13.343.703

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	308.583	345.750
	<u>308.583</u>	<u>345.750</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	640.432	626.823
Årets regulering af udskudt skat	-67.900	-61.000
	<u>572.532</u>	<u>565.823</u>
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2020	45.031.107	45.031.107
Afgang i årets løb	-146.100	0
Kostpris 30. april 2021	<u>44.885.007</u>	<u>45.031.107</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-19.185.120	-17.976.841
Årets afskrivninger	-1.208.279	-1.208.279
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>-20.393.399</u>	<u>-19.185.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>24.491.608</u>	<u>25.845.987</u>

Noter

	30/4 2021	30/4 2020
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2020	10.071.340	9.740.000
Regulering kostpris primo	0	331.340
Kostpris 30. april 2021	10.071.340	10.071.340
Nedskrivninger 1. maj 2020	-743.974	-320.590
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-331.340
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	375.362	288.855
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	368.128	-380.899
Nedskrivninger 30. april 2021	-484	-743.974
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	10.070.856	9.327.366
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Guldsmedgade 23 ApS	Århus	66,7 %
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	18.000.000	20.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til pengeinstitutter i alt	18.000.000	20.000.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	18.000.000	20.000.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 10.575 t.kr. samt skadesløsbrev på 10.940 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Pantebrevene giver pant i matr. nr 20 ab, 20 an, 20 as Krogshusvej, Højmark, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 20.771 t.kr.</p>		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution begrænset til 4.000 t.kr. for tilknyttet virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2021 i alt 29.412 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lind Jensen Holding ApS, CVR-nr. 26173833 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Lind Jensen Holding ApS

Hovedaktionær

Kroghusvej 7-9, Højmark, 6940 Lem St

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Lind Jensen Holding ApS, Kroghus vej 7-9, Højmark, 6940 Lem St.